EXTRATO DO CONTRATO N.º 18/2017

CONTRATANTE: SAECIL – Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme

CONTRATADA: Hexis Científica Ltda.

MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.º 05/2017

OBJETO: Aquisição de soluções e reagentes para utilização nos laboratórios da Estação
de Tratamento de Água e Tratamento de Esgotos.

Valor: R$ 11.589,00 (onze mil quinhentos e oitenta e nove reais)

PRAZO: 12 (doze) meses

DATA DA ASSINATURA: 10/07/2017

Leme, 10 de Julho de 2017.

RAUL AUGUSTO NOGUEIRA
        Diretor–Presidente